



Enterogermina artık sosyal medyada!

Vücudumuzda bulunan iyi ve kötü bakterileri dengede tutmaya yardımcı olan Enterogermina'nın sosyal medya hesapları açıldı.

İnsanların yaşamlarını iyileştirmek için tedavi çözümleri keşfeden, bunları geliştiren ve hizmete sunan dünyanın önde gelen ilaç şirketlerinden Sanofi, Tüketici sağlığı alanında lider markalardan biri olarak tüketici odaklı yaklaşımıyla ve bilimi temel alan yeniliklerle, yaptığı bütün işlerin merkezine her zaman insanları yerleştiriyor. Sanofi Tüketici Sağlığı alanında lider markası ve sindirim sisteminde dengeyi sağlamaya yardımcı olan dünyanın 1 numaralı probiyotiği "Enterogermina, içerdiği probiyotik mikroorganizmalar sayesinde, insan vücudunda bulunan iyi ve kötü bakterileri dengede tutarak, sindirim sistemini düzenlemeye ve bağışıklık sistemini desteklemeye yardımcı olmayı amaçlıyor.

Sanofi'nin 50 yılı aşkın süredir dünya çapında birçok ülkede kullanılmakta olan probiyotik markası Enterogermina'nın sosyal medya hesapları Türkiye'de açıldı. Facebook, Twitter, Instagram ve Youtube kanalı üzerinden genel sağlıklı yaşam bilgilerinin sunulduğu hesaplarda uzman görüşlerine de yer veriliyor.

Ülkemizdeki canlı spor formundaki tek probiyotik ürün olması ile kullanım avantajı sunan Enterogermina, sosyal medya hesaplarında sindirim sisteminde denge sağlamak isteyen herkesi bilgilendirmeyi hedefliyor.

Bağırsak florasının dengesi bozulduğunda probiyotiklerin kullanılması oldukça önem taşıyor. Bu konudaki en önemli destekçilerden biri olan Enterogermina; Facebook, Twitter, Instagram ve Youtube hesapları aracılığıyla faydalı bilgiler öğrenmek isteyenlere özel paylaşımlarda bulunacak.

Facebook: @enterogerminaTR

Twitter: @EnterogerminaTr

Instagram: @enterogerminatr

Youtube: Enterogermina TR

Sanofi Hakkında

Sağlıkta global bir lider olan Sanofi hastaların ve tüketicilerin ihtiyaçları doğrultusunda tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi'nin güç kaynağı olan alanlar şunlardır: Diyabet çözümleri, beşeri aşılar, yenilikçi ilaçlar, tüketici sağlığı, gelişen pazarlar ve Sanofi Genzyme. Sanofi, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Detaylı bilgi için: www.sanofi.com.tr